
 

 

UCHWAŁA NR L/313/22 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021  r. poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Dochody budżetu na rok 2022 w wysokości 46250342,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 36667827,14 zł; 

- dochody majątkowe w wysokości 9582514,86 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 52749596,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 35879411,00 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości 16870185,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu Gminy na rok 2022 w wysokości 6499254,00 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5633084,00 zł oraz środki wolne o których mowa  

w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 866170,00 zł. 

2. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 8280774,32 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 1781520,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska – Prawo Ochrony 

Środowiska, zgodnie z załącznikiem  nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie  z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się w ramach budżetu plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu , w tym na wyprzedzające finansowanie projektów lub zadań 

środkami unii europejskiej oraz środkami pomocowymi EFTA wraz z kosztami w kwocie 4050000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5288



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

zaciągania zobowiązań w państwowych funduszach celowych oraz państwowych i samorządowych osobach 

prawnych  wraz z kosztami w kwocie 8633084,00  zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 4000000,00 zł (w tym na wyprzedzające finansowanie projektów lub zadań środkami unii 

europejskiej oraz środkami pomocowymi EFTA),  występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetu, 

spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz zaciągania zobowiązań w państwowych funduszach 

celowych oraz państwowych i samorządowych osobach prawnych do wysokości 5633084,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5288



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/313/22 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 406 164,00 406 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 406 164,00 406 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 406 164,00 406 164,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 213 400,00 -7 000,00 7 100,00 213 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 400,00 -7 000,00 0,00 206 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 190 000,00 -6 000,00 0,00 184 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 -1 000,00 0,00 14 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 12 262 162,00 0,00 150 000,00 12 412 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 1 471 060,00 0,00 150 000,00 1 621 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

bieżące razem: 36 111 563,14 -7 000,00 563 264,00 36 667 827,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5288



600 
  

Transport i łączność 473 651,00 -473 651,00 455 624,00 455 624,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 473 651,00 -473 651,00 455 624,00 455 624,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 473 651,00 -473 651,00 0,00 0,00 

  
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 455 624,00 455 624,00 

majątkowe razem: 9 600 541,86 -473 651,00 455 624,00 9 582 514,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 289 432,04 0,00 0,00 4 289 432,04 

Ogółem: 45 712 105,00 -480 651,00 1 018 888,00 46 250 342,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 289 432,04 0,00 0,00 4 289 432,04 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5288



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/313/22 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Dział  Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 672 300,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 654 500,00 4 654 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 764 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 500,00 1 764 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 436 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 419 000,00 6 419 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 442 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440 500,00 4 440 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 764 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 500,00 1 764 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 206 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 205 000,00 6 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 903 856,00 981 963,00 979 463,00 301 500,00 677 963,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 921 893,00 1 921 893,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -321 063,00 -306 063,00 -303 563,00 -301 500,00 -2 063,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 775 603,00 405 400,00 405 400,00 0,00 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 203,00 370 203,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 358 396,00 1 081 300,00 1 081 300,00 0,00 1 081 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 096,00 2 277 096,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 405 400,00 405 400,00 405 400,00 0,00 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 487 400,00 487 400,00 487 400,00 0,00 487 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 394 893,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 893,00 1 896 893,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 203,00 361 203,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 741 096,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 096,00 2 243 096,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 385 963,00 385 963,00 383 463,00 301 500,00 81 963,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie  -306 063,00 -306 063,00 -303 563,00 -301 500,00 -2 063,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 060 646,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 646,00 1 548 646,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 668,00 -35 668,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 668,00 66 668,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 091 646,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 646,00 1 579 646,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 046 646,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 646,00 1 548 646,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 668,00 -35 668,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 668,00 66 668,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 077 646,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 646,00 1 579 646,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5288



750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 695 643,00 5 663 643,00 5 445 043,00 4 418 900,00 1 026 143,00 21 500,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 393 426,00 393 426,00 380 926,00 374 100,00 6 826,00 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 089 069,00 6 057 069,00 5 825 969,00 4 793 000,00 1 032 969,00 31 500,00 199 600,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 654 035,00 4 622 035,00 4 618 535,00 3 804 200,00 814 335,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383 426,00 383 426,00 380 926,00 374 100,00 6 826,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 037 461,00 5 005 461,00 4 999 461,00 4 178 300,00 821 161,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 142 065,00 142 065,00 132 065,00 11 800,00 120 265,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 152 065,00 152 065,00 132 065,00 11 800,00 120 265,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 431 645,00 159 000,00 134 000,00 22 500,00 111 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 272 645,00 272 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 436 645,00 159 000,00 134 000,00 22 500,00 111 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 277 645,00 277 645,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 431 145,00 158 500,00 133 500,00 22 500,00 111 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 272 645,00 272 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 436 145,00 158 500,00 133 500,00 22 500,00 111 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 277 645,00 277 645,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 834 914,00 12 834 914,00 12 158 714,00 10 171 187,00 1 987 527,00 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 594 914,00 12 594 914,00 11 918 714,00 10 171 187,00 1 747 527,00 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 731 820,00 731 820,00 730 820,00 282 500,00 448 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 491 820,00 491 820,00 490 820,00 282 500,00 208 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 895 428,00 1 895 428,00 1 381 064,00 889 610,00 491 454,00 3 000,00 511 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 800,00 70 600,00 70 600,00 41 000,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 985 228,00 1 966 028,00 1 451 664,00 930 610,00 521 054,00 3 000,00 511 364,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 254 361,00 254 361,00 252 361,00 242 600,00 9 761,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 295 361,00 295 361,00 293 361,00 283 600,00 9 761,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 436 249,00 436 249,00 402 249,00 46 000,00 356 249,00 3 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 800,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 485 049,00 465 849,00 431 849,00 46 000,00 385 849,00 3 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 968 706,00 3 848 541,00 3 513 541,00 395 760,00 3 117 781,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 165,00 120 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 563,00 -76 563,00 -76 563,00 -71 800,00 -4 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 433,00 140 433,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 032 576,00 3 771 978,00 3 436 978,00 323 960,00 3 113 018,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 598,00 260 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 647 528,00 527 363,00 527 363,00 72 600,00 454 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 165,00 120 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 563,00 -76 563,00 -76 563,00 -71 800,00 -4 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 433,00 140 433,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 711 398,00 450 800,00 450 800,00 800,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 598,00 260 598,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5288



 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 431 400,00 171 400,00 68 400,00 23 400,00 45 000,00 83 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 513 400,00 193 400,00 68 400,00 23 400,00 45 000,00 105 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 171 400,00 171 400,00 68 400,00 23 400,00 45 000,00 83 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 400,00 193 400,00 68 400,00 23 400,00 45 000,00 105 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 105 460,00 35 610 611,00 26 000 397,00 16 647 118,00 9 353 279,00 1 469 500,00 7 889 714,00 0,00 0,00 251 000,00 14 494 849,00 14 494 849,00 5 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -673 294,00 -622 626,00 -620 126,00 -373 300,00 -246 826,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -50 668,00 -50 668,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 317 430,00 891 426,00 856 926,00 415 100,00 441 826,00 32 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 426 004,00 2 426 004,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 749 596,00  35 879 411,00 26 237 197,00 16 688 918,00 9 548 279,00 1 501 500,00 7 889 714,00 0,00 0,00 251 000,00 16 870 185,00 16 870 185,00 5 110 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5288



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/313/22 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2022 rok 

I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Termin realizacji Całkowity koszt zadania 
Wielkość nakładów 

zrealizowanych w latach 

ubiegłych 
Planowana wartość zadania 

do realizacji w 2022r. 

              Źródła finansowania w tym: 

Jednostka realizująca 

środki własne Gminy, w tym: 

Fundusze strukturalne i 

inne 
środki budżetowe  środki z umorzonych 

pożyczek z WFOŚi GW Fundusz Sołecki 

1 010 01044 Budowa przyłącza kanalizacyjnego do działki nr 

ewid. 201/12 obręb 0018- Luboszewy (projekt) 2022 2 000,00 
 

2 000,00    2 000,00 
   

UG Lubochnia 

2 010 01044 
Budowa przyłącza wodociągowego i 

kanalizacyjnego do działki nr ewid. 161/1 obręb 

0018- Luboszewy (projekt) 
2022 3 000,00 

 
3 000,00    3 000,00 

   
UG Lubochnia 

3 010 01043 Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr 

ewid. 177/1 obręb 0012- Jasień Nowy (projekt) 2022 3 000,00 
 

3 000,00    3 000,00 
   

UG Lubochnia 

4 010 01044 Budowa przyłącza kanalizacyjnego do działki nr 

ewid. 263/2 obręb 0020- Małecz (projekt) 2022 2 000,00 
 

2 000,00    2 000,00 
   

UG Lubochnia 

5 010 01043 Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr 

ewid. 534/1 obręb 0020- Małecz (projekt) 2022 2 000,00 
 

2 000,00    2 000,00 
   

UG Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5288



6 010 01043 Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr 

ewid. 787 i 507/1 obręb 0008- Glinnik (projekt) 2022 2 000,00 
 

2 000,00    2 000,00 
   

UG Lubochnia 

7 010 01043 Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr 

ewid. 19/1 obręb 0022- Olszowiec A (projekt) 2022 2 000,00 
 

2 000,00    2 000,00 
   

UG Lubochnia 

8 010 01043 Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr 

ewid. 52/2 obręb 0022 Olszowiec A (projekt) 2022 1 500,00 
 

1 500,00    1 500,00 
   

UG Lubochnia 

9 010 01043 
Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr 

ewid. 766,247,246 i 245 obręb 0015 Lubochnia 

(projekt) 
2022 1 500,00 

 
1 500,00    1 500,00 

   
UG Lubochnia 

10 010 01043 Budowa wodociągu w m. Luboszewy (projekt) 2022 20 000,00 
 

20 000,00    20 000,00 
   

UG Lubochnia 

11 010 01044 
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do działki 

nr ewid. 766,247,246 i 245 obręb 0015 Lubochnia 

(projekt) 
2022 1 500,00 

 
1 500,00    1 500,00 

   
UG Lubochnia 

12 010 01044 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do działki 

nr ewid. 52/2 obręb 0022 Olszowiec A (projekt) 2022 1 500,00 
 

1 500,00    1 500,00 
   

UG Lubochnia 

13 010 01044 Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z 

budową wiaty PSZOK (projekt) 2022 50 000,00 
 

50 000,00    50 000,00 
   

UG Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5288



14 600 60016 Modernizacja chodnika w ciągu drogi gminnej nr 
116255E w m. Lubochnia Górki i Jakubów 2022 10 000,00 

 
10 000,00    0,00 

 
10 000,00    

 
UG Lubochnia 

16 600 60016 Modernizacja drogi w m. Marianka (projekt) 2022 19 893,00 
 

19 893,00    0,00 
 

19 893,00 
 

UG Lubochnia 

17 600 60016 Modernizacja rowu przy drodze gminnej 

nr.116259E w miejscowości Nowy Glinnik 2022 13 000,00 
 

13 000,00    0,00 
 

13 000,00 
 

UG Lubochnia 

18 700 70005 Wyposażenie budynku magazynowego w m. 

Emilianów 2022 22 829,00 
 

22 829,00    0,00 
 

22 829,00    
 

UG Lubochnia 

19 700 70005 Zakup sprzętu audiowideo na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m. Glinnik 2022 8 000,00 
 

8 000,00    0,00 
 

8 000,00    
 

UG Lubochnia 

20 700 70005 Zakup i montaż rolet zewnętrznych do świetlicy 

wiejskiej w Brenicy 2022 15 961,00 
 

15 961,00    0,00 
 

15 961,00    
 

UG Lubochnia 

21 700 70005 Wyposażenie budynku magazynowego w m. 

Henryków 2022 18 950,00 
 

18 950,00    0,00 
 

18 950,00    
 

UG Lubochnia 

22 700 70005 
Zakup wyposażenia wraz z wykonaniem podbitki 

oraz zagospodarowaniem terenu świetlicy 

wiejskiej w Kochanowie 
2022 17 066,00 

 
17 066,00    0,00 

 
17 066,00    

 
UG Lubochnia 

23 700 70005 Zakup nieruchomości położonej w miejscowości 

Kierz 2022 20 668,00 
 

20 668,00    0,00 
 

20 668,00    
 

UG Lubochnia 

24 700 70005 Zakup grilla gazowego do świetlicy wiejskiej w 

Brenicy 2022 5 000,00 
 

5 000,00    0,00 
 

5 000,00    
 

UG Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5288



25 700 70005 Budowa placu zabaw w miejscowości Jakubów 

(projekt) 2022 5 000,00 
 

5 000,00    0,00 
 

5 000,00    
 

UG Lubochnia 

26 700 70005 Zakup, dostawa i montaż ogrodzenia placu zabaw 

w miejscowości Jakubów 2022 25 561,00 
 

25 561,00 0,00 
 

25 561,00    
 

UG Lubochnia 

27 700 70005 Budowa placu zabaw w miejscowości Luboszewy 2022 24 000,00 
 

24 000,00 0,00 
 

24 000,00    
 

UG Lubochnia 

28 700 70005 Budowa altanki w miejscowości Małecz przy 

Centrum Tradycji Kulinarnych w Małczu 2022 25 000,00 
 

25 000,00 0,00 
 

25 000,00    
 

UG Lubochnia 

29 700 70005 Zakupu ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 2022 570 000,00 
 

570 000,00 557 210,00 
 

12 790,00    
 

UG Lubochnia 

30 700 70005 
Zakup dwóch kamer do monitoringu obiektu 

rekreacji i wypoczynku w m. Nowy Glinnik- 

Osiedle 
2022 6 000,00 

 
6 000,00    0,00 

 
6 000,00 

 
UG Lubochnia 

31 700 70005 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Nowy 
Glinnik - Osiedle 2022 38 037,00 

 
38 037,00    0,00 

 
38 037,00 

 
UG Lubochnia 

32 700 70005 Modernizacja świetlicy w miejscowości Nowy 
Jasień 2022 12 650,00 

 
12 650,00    0,00 

 
12 650,00 

 
UG Lubochnia 

33 700 70005 Zagospodarowanie terenu na działce nr 30/2 w 

miejscowości Nowy Glinnik. 2022 27 283,00 
 

27 283,00    0,00 
 

27 283,00    
 

UG Lubochnia 

34 700 70005 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Tarnowska 

Wola. 2022 48 041,00 
 

48 041,00    0,00 
 

48 041,00    
 

UG Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5288



35 700 70005 Budowa kotłowni gazowej w budynku przy ul. 

Tomaszowskiej 6 2022 45 000,00 
 

45 000,00    45 000,00 
   

UG Lubochnia 

36 700 70005 Zakup działek pod  pompownie ścieków 2022 5 000,00 
 

5 000,00    5 000,00 
   

UG Lubochnia 

37 700 70005 Zakup pieca konwekcyjno parowo elektrycznego 

do świetlicy w m. Nowy Jasień 2022 15 000,00 
 

15 000,00    0,00 
 

15 000,00 
 

UG Lubochnia 

38 700 70005 Zakup pieca konwekcyjno parowo elektrycznego 2022 15 000,00 
 

15 000,00    15 000,00 
   

UG Lubochnia 

39 754 75412 Zakup wozu bojowego dla OSP w Lubochni 2022 150 000,00 
 

150 000,00    150 000,00 
   

UG Lubochnia 

40 852 85295 Senior+ na lata 2021-2025 edycja 2022 

automatyczny ekspres do kawy 2022 1 800,00 
 

1 800,00    1 800,00 
   

UG Lubochnia 

41 852 85295 Senior+" na lata 2021-2025 edycja 2022 lodówka 

- chłodziarka 2022 1 000,00 
 

1 000,00    1 000,00 
   

UG Lubochnia 

42 852 85295  "Senior+" na lata 2021-2025 edycja 2022 okap 

przyścienny trapezowy 2022 1 640,00 
 

1 640,00    1 640,00 
   

UG Lubochnia 

43 852 85295  "Senior+" na lata 2021-2025 edycja 2022 patelnia 

uchylna elektryczna ze stali nierdzewnej 2022 1 400,00 
 

1 400,00    1 400,00 
   

UG Lubochnia 

44 852 85295  "Senior+" na lata 2021-2025 edycja 2022 stół 

przyścienny z blokiem 3 szuflad 2022 1 000,00 
 

1 000,00    1 000,00 
   

UG Lubochnia 

45 852 85295  "Senior+" na lata 2021-2025 edycja 2022 szafa 

magazynowa ze stali nierdzewnej 2 szt. 2022 2 400,00 
 

2 400,00    2 400,00 
   

UG Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5288



46 852 85295  "Senior+" na lata 2021-2025 edycja 2022 szafa 

stalowa przelotowa 2022 1 200,00 
 

1 200,00    1 200,00 
   

UG Lubochnia 

47 852 85295 Senior+ na lata 2021-2025 edycja 2022 fotel do 
masażu 2022 1 400,00 

 
1 400,00    1 400,00 

   
UG Lubochnia 

48 852 85295  "Senior+" na lata 2021-2025 edycja 2022 bieżnia 

treningowa 2022 1 000,00 
 

1 000,00    1 000,00 
   

UG Lubochnia 

49 852 85295  "Senior+" na lata 2021-2025 edycja 2022 

telewizor Qled 4K UHD Smart 2022 2 400,00 
 

2 400,00    2 400,00 
   

UG Lubochnia 

50 852 85295  "Senior+" na lata 2021-2025 edycja 2022 patelnia 

uchylna elektryczna ze stali nierdzewnej 2022 1 000,00 
 

1 000,00    1 000,00 
   

UG Lubochnia 

51 852 85295 
Senior+ na lata 2021-2025 edycja 2022 urządzenie  

kuchenne wielofunkcyjne typu termomix lub 

równoważne 
2022 1 400,00 

 
1 400,00    1 400,00 

   
UG Lubochnia 

52 852 85295 Senior+ na lata 2021-2025 edycja 2022 zmywarko 

wyparzarka z dozownikiem płynu myjącego 2022 1 560,00 
 

1 560,00    1 560,00 
   

UG Lubochnia 

53 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowy 

Olszowiec  2022 27 927,00 
 

27 927,00    0,00 
 

27 927,00 
 

UG Lubochnia 

54 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Glinnik przy ul. Spacerowej 2022 32 671,00 
 

32 671,00    0,00 
 

32 671,00    
 

UG Lubochnia 

   
Razem 

 
1 334 737,00 0,00 1 334 737,00 883 410,00 0,00 451 327,00 0,00 

 

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć stanowiącym załącznik do Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubochnia na lata 2022 - 2040 

1 010 01044 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do działki 

o nr ewid. 246 obręb Kochanów  2021/2022 13 500,00 1 500,00 12 000,00    12 000,00 
   

UG Lubochnia 

2 

010 01044 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do działki 

o nr ewid. 371 obręb Brenica 2021/2022 8 500,00 1 500,00 7 000,00    7 000,00 
   

UG Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5288



3 

010 01044 
Budowa przyłączy wodociągowego i kanalizacji 

sanitarnej do działek o nr ewid. 66/1 i 67/1 obręb 

Lubochnia Górki  
2021/2022 42 000,00 2 000,00 40 000,00    40 000,00 

   
UG Lubochnia 

4 

010 01044 
Budowa przyłączy wodociągowego i kanalizacji 

sanitarnej do działek o nr ewid. 453 i 454 obręb 

Małecz  
2021/2022 28 000,00 2 000,00 26 000,00    26 000,00 

   
UG Lubochnia 

5 

010 01043 Budowa przyłącza wodociągowego do działek o 

nr ewi. 528 i 529 obręb Brenica  2021/2022 13 500,00 1 500,00 12 000,00    12 000,00 
   

UG Lubochnia 

6 

010 01043 Budowa przyłącza wodociągowego do działki o nr 
ewi. 163/2 obręb Jakubów 2021/2022 21 500,00 1 500,00 20 000,00    20 000,00 

   
UG Lubochnia 

7 

010 01044 Budowa przyłączy wodociągowego i kanalizacji 

sanitarnej do działki o nr ewid. 469 obręb Małecz  2021/2022 22 000,00 2 000,00 20 000,00    20 000,00 
   

UG Lubochnia 

8 

010 01044 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do działki 

52/1 obręb Olszowiec Nowy 2021/2022 21 500,00 1 500,00 20 000,00    20 000,00 
   

UG Lubochnia 

9 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Małecz, 

Lubochenek, Luboszewy  
2017/2022 6 002 164,00 82 164,00 5 870 000,00 1 997 597,14 

  
3 872 402,86 UG Lubochnia 

10 010 01043 Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody 
w  miejscowości Tarnowska Wola (projekt) 2021/2022 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
UG Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5288



11 010 01043 Budowa wodociągu w miejscowości Luboszewy 

(etap 4) 2011/2022 187 498,26 87 498,26 100 000,00 100 000,00 
   

UG Lubochnia 

12 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej do działki nr ewid. 

813/4 obręb Lubochnia 2021/2022 155 500,00 5 500,00 150 000,00    150 000,00 
   

UG Lubochnia 

13 400 40001 

Gospodarka niskoemisyjna  -wymiana źródeł 

ciepła w Gminie Lubochnia  
2018/2022 2 121 593,86 1 181 593,86 940 000,00    194 546,10 

  
745 453,90    UG Lubochnia 

14 400 40001 

Gospodarka niskoemisyjna  -wymiana źródeł 

ciepła w Gminie Lubochnia etap II 
2019/2023 5 626 729,20 87 056,20 4 170 000,00 692 870,48 

  
3 477 129,52 UG Lubochnia 

15 400 40095 
Odnawialne źródła energii w Gminie Lubochnia 

(etap III) 
2019/2023 1 153 154,10 88 154,10 575 000,00 575 000,00 

   
UG Lubochnia 

16 600 60014 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1303E 

Lubochnia - Żelechlinek na terenie gminy 

Lubochnia 
2022/2023 134 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

   
UG Lubochnia 

17 600 60016 

Modernizacja drogi w miejscowości Nowy 

Olszowiec - Chrapy w gminie Lubochnia 

2014/2022 573 290,00 28 290,00 545 000,00 545 000,00 
   

UG Lubochnia 

18 600 60016 
Rozbudowa drogi w m. Lubochnia Górki- 

Jakubów 
2017/2022 1 114 645,20 1 112 145,20 2 500,00 2 500,00 

   
UG Lubochnia 

19 600 60016 

Rozbudowa ul.Sportowej oraz ul.Leśnej w m. 

Lubochnia i Lubochnia Górki   

2018/2022 949 368,97 294 368,97 655 000,00 655 000,00 
   

UG Lubochnia 

20 600 60016 Budowa drogi na odcinku Marianka-Dąbrowa 

(projekt)  2021/2022 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
   

UG Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5288



21 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 116262E 

(ul.Bogusławskiego, Pl.W.Jagiełły) w m. 

Lubochnia Dworska 
2016/2023 6 128 660,00 64 610,00    400 000,00    400 000,00 

   
UG Lubochnia 

22 600 60016 Budowa drogi w miejscowości Kierz (projekt)   2021/2022 163 000,00    0,00    163 000,00    163 000,00 
   

UG Lubochnia 

23 600 60016 Budowa drogi wraz z siecią wodno kanalizacyjną 

w m. Lubochnia Dworska  2021/2022 359 470,50    59 470,50    300 000,00    300 000,00 
   

UG Lubochnia 

24 600 60016 Budowa drogi w m. Marianka gmina Lubochnia 2015/2022 1 161 423,22    1 121 423,22    40 000,00    40 000,00 
   

UG Lubochnia 

25 600 60016 Rozbudowa ulicy Zapłotniej w gminie Lubochnia 2015/2022 2 518 538,98    2 515 835,98    2 703,00    2 703,00 
   

UG Lubochnia 

26 600 60016 Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Kierz 2015/2022 118 321,28    115 521,28    2 800,00    2 800,00 
   

UG Lubochnia 

27 600 60016 Rozbudowa drogi w m. Glinnik (projekt) 2018/2022 156 278,08    150 278,08    6 000,00    6 000,00 
   

UG Lubochnia 

28 600 60016 Budowa drogi w m. Luboszewy 2015/2022 222 377,00    219 177,00    3 200,00    3 200,00 
   

UG Lubochnia 

29 600 60016 Rozbudowa dróg w miejscowości Luboszewy 

(projekt) 2022/2023 45 000,00 0,00 40 000,00 16 000,00 
 

24 000,00    
 

UG Lubochnia 

30 700 70005 Przebudowa mostku na rzece Luboczance w m. 

Lubochnia Dw. 2021/2022 30 000,00    0,00    30 000,00    1 085,00 
 

28 915,00    
 

UG Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5288



31 700 70005 

Budowa budynku magazynowego wraz z 

instalacjami i urządzeniami budowlanymi oraz 

przyłączami wodnokanalizacyjnymi na działce nr 

ewid. 14/4 położonej w obrębie nr ewid. 5 
Emilianów gm. Lubochnia 2017/2022 324 095,18    16 095,18    308 000,00    308 000,00 

   
UG Lubochnia 

32 700 70005 
Budowa budynku magazynowego na działce 

gminnej nr  182/1,183/1 w m. Henryków 
2019/2022 154 331,27    17 231,27    137 100,00    137 100,00 

   
UG Lubochnia 

33 700 70005 

Budowa budynku użyteczności publicznej w 

Lubochni 
2016/2022 5 911 114,21    5 789 614,21    121 500,00    121 500,00 

   
UG Lubochnia 

34 700 70005 

Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej w 

miejscowości Glinnik 
2022/2023 68 000,00    0,00    8 000,00    8 000,00 

   
UG Lubochnia 

35 700 70005 

Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej w 

miejscowości Luboszewy 
2022/2023 60 000,00    0,00    5 000,00    5 000,00 

   
UG Lubochnia 

36 750 75023 
Dostosowanie pomieszczenia w Budynku Urzędu 

Gminy do pełnienia funkcji systemu 

bezpieczeństwa fizycznego informacji 

niejawnych.  
2021/2022 16 959,78    11 959,78    5 000,00    5 000,00 

   
UG Lubochnia 

37 750 75023 Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Lubochni 

(projekt) 2021/2022 27 000,00    0,00    27 000,00    27 000,00 
   

UG Lubochnia 

38 754 75412 Budowa garażu OSP  w m.Małecz 2019/2022 143 897,19    16 252,19    127 645,00    127 645,00 
   

UG Lubochnia 

39 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Olszowiec 2021/2022 110 332,00    10 332,00 100 000,00    63 927,00 
 

36 073,00 
 

UG Lubochnia 

40 900 90015 Budowa oświetlenia w miejscowości Jasień 2021/2022 110 086,00    10 086,00    100 000,00    76 506,00 
 

23 494,00    
 

UG Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5288



 

41 926 92601 Rozbudowa oświetlenia boiska sportowego w 

miejscowości Lubochnia ul. Łódzka 57A 2021/2022 107 380,00    7 380,00    100 000,00    60 000,00 
 

40 000,00    
 

UG Lubochnia 

42 926 92601 Budowa bieżni i skoczni w dal przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Glinniku 2014/2022 227 702,00    7 702,00    220 000,00    220 000,00 
   

UG Lubochnia 

   

Razem  

 
36 442 410,28 13 113 239,28 15 535 448,00 7 287 979,72 0,00 152 482,00 8 094 986,28 

 

 
37 777 147,28 13 113 239,28 16 870 185,00 8 171 389,72 0,00 603 809,00 8 094 986,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5288



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/313/22 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

                                                                   Przychody i Rozchody w roku 2022 

 
PRZYCHODY 

  
ROZCHODY 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym , w tym      5 633 084,00 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym: 1 781 520,32 

   

 
Budowa i rozb.kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Emilianów, Olszowiec, Nowy 

Olszowiec,Jasień,Dąbrowa, przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Lubochni Dw. poprzez budowę suszarni 

osadu na terenie oczyszczalni ścieków oraz 

nadbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Dąbrowa - WFOŚiGW kanalizacja i 

stacja uzdatniania wody w Dąbrowie 

102 594,68   

   

 
Budowa i rozb.kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Emilianów, Olszowiec, Nowy 

Olszowiec,Jasień,Dąbrowa, przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Lubochni Dw. poprzez budowę suszarni 

osadu na terenie oczyszczalni ścieków oraz 

nadbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Dąbrowa  

36 236,76   

   

 

 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Lubochni tj. ZSP w Lubochni i 
Publicznego Gimnazjum w Lubochni(WFOŚ) 

65 175,84   
 

 

  

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej poprzez 

przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej  

miejscowościach Jasień,Nowy Jasień,Albertów i 

budowę przepompowni ścieków w Nowym Glinniku 

oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. 

Lubochnia- pożyczka z WFOŚ 99 852,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5288



 

 
  

 

zakup wozu strażackiego WFOŚ 20 400,00   

 
  

 

Budowa sieci wodociągowej w m. Gliinik, Lubochnia 
ul.Łódzka, Tarnowska Wola, Dąbrowa WFOŚ 3 607,28   

 
  

 

Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w m. 
Lubochnia Dw. 22 750,16   

 

  

 

Wykonanie pompy ciepła wraz zinstalacją centralnego 

ogrzewania i ciepła technologicznego w ramach 

projektu Budowa Przedszkola w Lubochni- 
WFOŚiGW 24 962,36   

§ 994 Przelewy z rachunku lokaty- utrzymanie rezultatu projektu nr 

PL.0413/E2/2.1.5/043/09 1 429 215,40 

 

kredyt krajowy 
1 405 941,24   

§ 950 środki wolne o których mowa  w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 1 218 474,92 
 

 
 

 RAZEM PRZYCHODY 8 280 774,32  RAZEM ROZCHODY 1 781 520,32 

 
Dochodu budżetu Gminy 46 250 342,00 

 

Wydatki budżetu gminy 52 749 596,00 

 
RAZEM 54 531 116,32 

 
RAZEM: 54 531 116,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5288



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/313/22 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu  ochrony środowiska w roku 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 000,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

  

0690 

Wpływy z różnych opłat (wpływy bieżące z tytułu opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska) 

1 200 000,00 

Ogółem 

1 200 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

010 
 

 
Rolnictwo i łowiectwo 2 470 597,14   

 

01043  
 

191 000,00   

  

6050 
Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr ewid. 

177/1 obręb 0012- Jasień Nowy 
3 000,00   

  

6050 
Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr ewid. 787 i 

507/1 obręb 0008- Glinnik 
2 000,00   

  

6050 
Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr ewid. 19/1 

obręb 0022- Olszowiec A 
2 000,00   

  

6050 
Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr ewid. 

534/1 obręb 0020- Małecz 
2 000,00   

  

6050 
Budowa przyłącza wodociągowego do działek o nr ewi. 528 

i 529 obręb Brenica  
12 000,00   

  

6050 
Budowa przyłącza wodociągowego do działki o nr ewi. 

163/2 obręb Jakubów 
20 000,00   

  

6050 
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w  

miejscowości Tarnowska Wola (projekt) 
50 000,00 

  

6050 Budowa wodociągu w miejscowości Luboszewy (etap 4) 100 000,00 

 

01044   
2 279 597,14   

  

6050 
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do działki nr ewid. 

201/12 obręb 0018- Luboszewy 
2 000,00   

  

6050 
Budowa przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego do 

działki nr ewid. 161/1 obręb 0018- Luboszewy 
3 000,00   

  

6050 
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do działki nr ewid. 

263/2 obręb 0020- Małecz 
2 000,00   

  

6050 
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do działki o nr 

ewid. 246 obręb Kochanów  
12 000,00   

  

6050 
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do działki o nr 

ewid. 371 obręb Brenica 
7 000,00   

  

6050 
Budowa przyłączy wodociągowego i kanalizacji sanitarnej 

do działek o nr ewid. 66/1 i 67/1 obręb Lubochnia Górki  
40 000,00   

  

6050 
Budowa przyłączy wodociągowego i kanalizacji sanitarnej 

do działek o nr ewid. 453 i 454 obręb Małecz  
26 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5288



 

  

6050 
Budowa przyłączy wodociągowego i kanalizacji sanitarnej 

do działki o nr ewid. 469 obręb Małecz  
20 000,00   

  

6050 
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do działki 52/1 

obręb Olszowiec Nowy 
20 000,00   

  

6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Małecz, Lubochenek, 

Luboszewy  
1 997 597,14 

  

6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej do działki nr ewid. 813/4 

obręb Lubochnia 
150 000,00   

400 
 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
1 462 416,58   

 

40001  
Dostarczanie ciepła 887 416,58   

  

6059 
Gospodarka niskoemisyjna  -wymiana źródeł ciepła w 

Gminie Lubochnia etap II 
692 870,48   

  

6059 
Gospodarka niskoemisyjna  -wymiana źródeł ciepła w 

Gminie Lubochnia  
194 546,10   

 

40095  
Pozostała działalność 575 000,00   

  

6050 Odnawialne źródła energii w Gminie Lubochnia (etap III) 575 000,00   

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 000,00 

   1) Wydatki bieżące: 5 000,00 

  
4300 pozostałe usługi 5 000,00 

Ogółem 3 938 013,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5288



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/313/22 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu jst  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2022 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki bieżące bieżące bieżące majątkowe 

   
 

   
750 75095 

Gmina -  Miasto Tomaszów 

Maz. 

 

 

11 500,00 

 
801 

80104 

Gmina -  Miasto Tomaszów 

Maz. 

 

 

250 

000,00 

 
851 85154 

Starostwo Powiatowe w 

Tomaszowie Maz. 

 

 

2 000,00 

 

851 
85195 

Gmina -  Miasto Tomaszów 

Maz. 

 

 

75 000,00 

 

900 
90095 

Gmina -  Miasto Tomaszów 

Maz. 

 

 

335 

000,00 

 

921 92114 

Centrum Kultury i Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Lubochni 

680 000,00 

   

  

Razem jednostki należące 

do sektora finansów 

publicznych 

680 000,00 0,00 
673 

500,00 
0,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 

 

   
750 75075 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

 

20 

000,00   

 852 85295 Poozostała działalność w 

zakresie pomocy społecznej 

  3 000,00    

921 92120 Działalność w zakresie 

ochrony zabytków 

  10 

000,00   

 

921 92195 Poozostała działalność w 

zakresie kultury 

  10 

000,00   

 

926 92605 
Finansowanie zadań z 

zakresu kultury fizycznej 

 

 

3 000,00   

 

926 92605 

Finansowanie zadań z 

zakresu sportu 

 

 

102 

000,00   

 

  

Razem jednostki 

nienależące do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 
148 

000,00 
0,00 

  

Ogółem dotacje 

680 000,00 0,00 

821 

500,00 0,00 

  
Dotacje razem 1 501 500,00 w tym: b. 1 501 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5288



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/313/22 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Wykaz przedsięwzięć funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota zł Rozdział 

B-bieżące       

M-majątkowe 

1. 
Brenica 

Zakup i montaż rolet 

zewnętrznych do świetlicy 

wiejskiej w Brenicy 15 961,00   70005 M 

 

 

Zakup grilla gazowego do 

świetlicy wiejskiej w 

Brenicy 5 000,00   70005 M 

 

 

Zakup 2 stołów i 4 ławek 

pod altanę plus remont 

obecnych przy świetlicy 

wiejskiej w Brenicy 6 000,00   70005 B 

 

 

zakup 4 stołów 1 m x 1 m 

do świetlicy wiejskiej w 

Brenicy 2 000,00   70005 B 

 

 

zakup regałów garażowych 

2 szt. do garażu przy 

świetlicy wiejskiej w 

Brenicy 2 000,00   70005 B 

 

 

zakup dwóch strojów 

ludowych męskich 

(komplety) 5 000,00   75075 B 

2. 

Dąbrowa 

Zagospodarowanie terenu 

na działce nr 30/2 w 

miejscowości Nowy 

Glinnik. 23 438,00   70005 M 

3. 
Dębniak 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. Tarnowska 

Wola. 18 784,00   70005 M 

4. 
Emilianów 

Wyposażenie budynku 

magazynowego w m. 

Emilianów 22 829,00   70005 M 

5. 
Glinnik 

Zakup sprzętu audiowideo 

na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m. Glinnik 8 000,00   70005 M 

 

 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Glinnik przy ul. Spacerowej 32 671,00   90015 M 

6. 
Henryków 

Wyposażenie budynku 

magazynowego w m. 

Henryków 18 950,00   70005 M 

7. 
Jasień 

Dofinansowanie budowy 

oświetlenia  w m. Jasień 23 494,00   90015 M 

8. 

Kochanów 

Zakup wyposażenia wraz z 

wykonaniem podbitki oraz 

zagospodarowaniem terenu 

świetlicy wiejskiej w 

Kochanowie 17 066,00   70005 M 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5288



 

9. 
Lubochenek 

Zakup nieruchomości 

położonej w miejscowości 

Kierz 20 668,00   70005 M 

10. 

Lubochnia 

Rozbudowa oświetlenia 

boiska sportowego w 

miejscowości Lubochnia ul. 

Łódzka 57A 40 000,00   92601 M 

 

 

Zorganizowanie pikniku 

sołeckiego sołectwa 

Lubochnia 7 265,00   75075 B 

11. 

Lubochnia 

Dworska 

Przebudowa mostku na 

rzece Luboczance w m. 

Lubochnia Dworska 28 915,00   70005 M 

 
 

Zakup stroju ludowego 3 500,00   75075 B 

12. 

Lubochnia Górki 

Modernizacja chodnika w 

ciągu drogi gminnej nr 

116255E w m. Lubochnia 

Górki i Jakubów 10 000,00   60016 M 

 

 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Jakubów 

(projekt) 5 000,00   70005 M 

 

 

Zakup, dostawa i montaż 

ogrodzenia placu zabaw w 

miejscowości Jakubów 25 561,00   70005 M 

13. 
Luboszewy 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Luboszewy 24 000,00   70005 M 

 

 

Rozbudowa dróg w 

miejscowości Luboszewy 

(projekt) 24 000,00   60016 M 

 

 

Zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w 

Luboszewach 706,00   70005 B 

14. 

Małecz 

Budowa altanki w 

miejscowości Małecz przy 

Centrum Tradycji 

Kulinarnych w Małczu 25 000,00   70005 M 

 

 

dofinansowanie do zakupu 

ciągnika rolniczego wraz z 

osprzętem 12 790,00   70005 M 

15. 
Marianka 

Dofinansowanie 

modernizacji drogi w m. 

Marianka                      19 893,00   60016 M 

16. 

Nowy Glinnik 

Modernizacja rowu przy 

drodze gminnej nr.116259E 

w miejscowości Nowy 

Glinnik 13 000,00   60016 M 

 

 

Zagospodarowanie terenu 

na działce nr 30/2 w 

miejscowości Nowy 

Glinnik. 3 845,00   70005 M 

17. 

Nowy Glinnik-

Osiedle 

Zakup ławek (2 szt) i 

osadzenie ich przy drodze 

na miejsce rekreacji i 

wypoczynku w m. Nowy 

Glinnik- Osiedle 1 400,00   70005 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5288



 

 

 

Zakup dwóch kamer do 

monitoringu obiektu 

rekreacji i wypoczynku w 

m. Nowy Glinnik- Osiedle 6 000,00   70005 M 

 

 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. Nowy 

Glinnik - Osiedle 38 037,00   70005 M 

18. 
Nowy Jasień 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Nowy Jasień 12 650,00   70005 M 

 

 

Zakup pieca konwekcyjno 

parowo elektrycznego do 

świetlicy w m. Nowy Jasień 
15 000,00   70005 M 

19. 
Nowy Olszowiec 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Nowy 

Olszowiec 27 927,00   90015 M 

20. 
Olszowiec 

Dofinansowanie budowy 

oświetlenia ulicznego w m. 

Olszowiec 36 073,00   90015 M 

21. 
Tarnowska Wola 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. Tarnowska 

Wola. 14 257,00   70005 M 

 

 

Zakup pieca konwekcyjno 

parowo elektrycznego 
15 000,00   70005 M 

 
 

Razem: 631680,00    
   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5288


		2022-09-30T12:48:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




